
CHAdeMO 協議会  

第 32 回 整備部会 

１．ごあいさつ CHAdeMO 代表理事 姉川 尚史  13:30 
２．『トヨタにおける電動車普及活動への取組み』   13:35 

   トヨタ自動車株式会社 EHV 電力変換ユニット設計部 
   部長 堀田 幸司 

３．『世界の充電インフラ最新動向』    14:00 
   Bloomberg NEF  

   日本韓国分析部門長 黒崎 美穂 様 
４．『FC バス向け V2L のご紹介』    14:30 

株式会社豊田自動織機製作所 エレクトロニクス事業部技術部 電源システム技術第二室 
シニアスタッフ 河村 直和 様 

５．『急速充電における大出力化への取り組み状況』  15:00 
住友電気工業株式会社 自動車新領域研究開発センター ユニット研究部 エネルギー伝送グループ 

グループ長 齋藤 裕昭 様 

【休憩】  (15:30-15:45) 
６．『EVSE／EV シミュレーターの CHAdeMO Ver.1.2 対応について』 15:45 

株式会社東陽テクニカ 名古屋営業所 
主任 中島 浩太 様 

７ ． 『 TCS experience in Vehicle Electrification and Contribution to CHAdeMO 
technologies』      16:15 

TATA Consultancy Services Japan Ltd.  
PM and EV Activities, Sameer Patil 様 

Automotive Embedded System Specialist, Amit Bhangriya 様 
８．『充電残量に応じた、高精度なルート検索のご紹介』  16:45 

アユダンテ株式会社 
取締役 伊藤 大典 様 

9．事務局報告   17:15 
 

【於】 
2019 年 2 月 8 日(金) 13:30~(17:30) 
トヨタ自動車株式会社 池袋ビル ５F ホール 

（東京都豊島区東池袋 3-3-5） 


